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SØKNAD OM KONSESJON FOR OPPTAK AV SKJELLSAND I 
BØMLO KOMMUNE – NORDØYANE OG UTFATET SØR 
 
Vedlagt oversendes søknad om konsesjon for opptak av skjellsand på 
ovennevnte to områder, begge i Bømlo kommune. Boston AS har konsesjon på 
begge de nevnte steder. Konsesjonene går ut den 20.03. 2015.  
 
Nordøyane. 
Her søkes det om konsesjon for samme geografiske område som eksisterende 
konsesjon omfatter. Det søkes om 10.000 m3 pr. år, som også er identisk med 
nåværende konsesjon. Av praktiske grunner tillater vi oss å søke om konsesjon 
for en 5 års periode. Nåværende konsesjon ble gitt for et tidsrom av 2 år. 
Vår erfaring er at det her forekommer store mengder skjellsand som er av god 
kvalitet.  

 
Utfatet. 
Skjellsanden som forefinnes innenfor eksisterende konsesjonsgrense har stor 
innblanding av stein. Av denne grunn er den ikke særlig godt egnet til det 
formålet skjellsand vanligvis blir brukt til. I forlengelsen av eksisterende 
konsesjonsområde, mot sør, har NGU avmerket at det er skjellsandforekomster. 
Det er også vår oppfatning at det her er gode forekomster av skjellsand. Vi 
tillater oss å søke om skjellsandkonsesjon for to konkrete områder rett sør for 
området der eksisterende konsesjon er. Se vedlagte kart der de to områdene er 
koordinatmerket.  
 



 
Vi søker om konsesjon for 5 år med et årlig opptaksvolum på 10.000 m3.  
 
Felles for Nordøyane og Utfatet sør. 
Opplysninger om eksisterende mengde skjellsand har vi tatt fra NGU rapport 
95 044, Maringeologisk kartlegging av norske havbunnsområder.  
 
Som det tør være kjent for Dem, tar vi opp skjellsand ved hjelp av en avansert 
form for suging. For så vidt gjelder anvendelsesområdet for bruk av 
skjellsanden, er det det samme som tidligere og som vi har informert Dem om. 
Antar derfor at det er unødvendig å gjenta det her. 
 
På forhånd takk for en positiv og snarlig behandling av søknaden. 
 
Vennlig hilsen 
 
 
 
For Boston AS 
     Tor Vea 
  daglig leder 
 


